МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Благовещенск

Об утверждении административного регламента предоставления

государственным бюджетным учреждением Амурской области

«Центр государственной кадастровой оценки Амурской области»

государственной услуги «О предоставлении разъяснений, связанных с

определением кадастровой стоимости объектов недвижимости

на территории Амурской области»

В целях приведения правовых актов министерства имущественных

отношений Амурской области в соответствие с постановлением Правительства

Амурской области от 02.12.2022 № 1188 «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг и

внесении изменений в постановление Правительства Амурской области от

07.04.2020 № 193», руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,

приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от 06.08.2020 № П/0280 «Об утверждении Порядка рассмотрения

обращений о предоставлении разъяснений, связанных с определением

кадастровой стоимости, в том числе формы предоставления таких разъяснений»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

государственным бюджетным учреждением Амурской области «Центр

государственной кадастровой оценки Амурской области» государственной

услуги «О предоставлении разъяснений, связанных с определением кадастровой

стоимости объектов недвижимости на территории Амурской области».

2. Государственному бюджетному учреждению Амурской области «Центр

государственной кадастровой оценки Амурской области» (Свистильник Н.А.)

организовать работу по предоставлению государственной услуги «О

предоставлении разъяснений, связанных с определением кадастровой стоимости

объектов недвижимости на территории Амурской области», в том числе в

электронной форме.

2

3. Отделу учета имущества (Рубанова А.Н.) во взаимодействии с отделом

бюджетного учета и отчетности (Ананьева Н.И.) обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте министерства имущественных

отношений Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Приказы министерства имущественных отношений Амурской области

от 14.02.2020 № 79-ОД, от 26.11.2021 № 930-ОД признать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                     С.В. Олиферов